
        

Kranio-Sakral Terapi som hjertesag 
 

 

KST-kursusdag med behandling af hjertet  
afholdes: 
 

Torsdag 21. august 2025  

Åbyhøj/Aarhus  -  fra kl. 9 til 17  -  [ 8 RAB-points ] 
 

❤ HJERTET OG DETS PULSÉREN  

💚 HJERTETS ENERGETISKE UDLADNING  

💜 HJERTETS SPIRITUELLE DYNAMIK 
 

 

I den traditionelle KST-uddannelse findes der ikke mange 
teknikker til behandling af hjertet. Måske fordi hjertet er så 
omfattende forbundet med langt de fleste organer og 
strukturer.  

Det gælder nervesystemet, blodkredsløbet og fascier. 
Hjertesækken (perikardium) er ophængt gennem forskellige 
fascier med udløbertråde op til kraniebunden, kileben, dura 
mater, ganen, tindingeben og underkæben. Hjertesækken 
har en stærk sammenvoksning med diafragma og er fæstnet 
til bughulens bindevævslag peritoneum (bughinden). 

Hjertet er også et rum for dynamisk resonans.  

Og hjertet er ved at få hjernefunktioner. Hjernen kan løse 
problemer - hjertet kan opløse dem… 

 

 Pensum: Kurset giver en forståelse af hjertets mangfoldige funktioner og dynamiker. 
 

 Vi arbejder med kranio-sakrale og viscerale tilgange til det fysiske hjerte. Endvidere med hjertets energetiske 
virksomhed og med afbalancering af hjerterummet. 

 Kurset er tilrettelagt for dig med praktisk erfaring i Kranio-Sakral Terapi. 

 Underviser: Johannes Wilhelm A. Nussbaumer, KiWi terapi. Undervisningen er designet efter underviserens egen 
kliniske praksis og tager udgangspunkt i international udbredt teori og praksis. 

 Pris: 1.400 kr. inkl. undervisningsmateriale, kursusbevis, økologisk frokostbuffet, samt frugt, te og kaffe. 

 Tilmelding: wilhelm@kiwiterapi.dk   Opgiv navn, mobilnummeret. 
 

Johannes Wilhelm A. Nussbaumer har over 20 års professionel erfaring som Kranio-
Sakral Terapeut med en international uddannelse i biomekanisk, bioenergetisk og 
biodynamisk KST. Undervisningserfaring fra KST-kurser afholdt i Danmark, Norge og 
Finland.  

Certificeret Fascieterapeut hos ”Deutsche Gesellschaft für Myofascial 
Release” www.myofascial.de.  

Han kombinerer Organmassage og Fascieterapi med Kranio-Sakral Terapi.  
Læs mere på  www.KiWiterapi.dk 

Klinik: Aabyhøj Osteopati, Klamsagervej 29, 8230 Åbyhøj,  
mobil: 26 21 61 39, mail: Wilhelm@KiWiterapi.dk 

Hjertets elektromagnetiske felt (torus).   www.HeartMath.org 
 

 


